14.01.2005
14/4-гд

О формировании комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации г. Саров

В соответствии со ст.37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 32 Устава г. Саров, Дума

решила:

1. Установить, что конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности  главы Администрации города Саров формируется в количестве девяти человек.

2. Поручить Главе муниципального образования Орлову А.Г. обратиться к Губернатору Нижегородской области Ходыреву Г.М. о назначении одной трети членов конкурсной комиссии.

3. Поручить Главе муниципального образования Орлову А.Г. в срок до 30.01.2005 года представить на рассмотрение депутатов проект Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации г.Саров» и проект контракта с главой Администрации г. Саров.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава муниципального образования Орлов А.Г.

Глава муниципального образования

А.Г. Орлов